
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-03-27 d. Nr. W7-4 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 27 d. 10.30 val.  

Posėdžio pirmininkė: Donorystės organizavimo skyriaus vadovė Edita Urbonienė. 

Dalyvavo: Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė, Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rita Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – 

Voinickienė – Finansų skyriaus buhalterė. 

 

Kviestinis asmuo: Administracijos vyriausioji slaugos administratorė Evelina Garlauskaitė – 

Gatavynė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl VšĮ Ugnis ir manevras 2024 m. kovo 21 d. prašymo skirti paramą 

medicinos priemonėmis Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės 

Žalio velnio būrio rengiamoms pratyboms bei užduotims vykdyti (2024-03-22 reg. Nr. 6-130). 

 

SVARSTYTA. VšĮ Ugnis ir manevras 2024 m. kovo 21 d. prašymas skirti paramą medicinos 

priemonėmis Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės Žalio velnio 

būrio rengiamoms pratyboms bei užduotims vykdyti (2024-03-22 reg. Nr. 6-130).  

 

NUTARTA: 

1. Tenkinti VšĮ Ugnis ir manevras 2024-03-21 d. Prašymą skirti paramą (2024-03-22 reg. Nr. 

6-130) ir VšĮ Ugnis ir manevras Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios 

rinktinės Žalio velnio būriui rengiamoms pratyboms bei užduotims vykdyti paramą skirti medicinos 

priemonėmis: 

- medicinos priemones - medicinines žirkles, elastinius, nesterilius tvarsčius - kaip paramą 

skirti iš VšĮ Nacionalinio kraujo centro turimų atsargų; 

- inicijuoti viešojo pirkimo procedūras dėl VšĮ Ugnis ir manevras 2024-03-21 d. prašymo 1 – 

10 eilutėse nurodytų medicinos priemonių (neštuvų, įvairių tipų tvarsčių, nazofaringinių vamzdelių, 

termo antklodžių, dekompresinių adatų) įsigijimo ir įsigijus šias priemones kaip paramą skirti jas 

Žalio velnio būriui; 

2. Paramos ambu maišais VšĮ Ugnis ir manevras Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus 

Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės Žalio velnio būriui nėra galimybės skirti. 

3. Pavesti Administracijos vyriausiajai slaugos administratorei Evelinai Garlauskaitei – 

Gatavynei inicijuoti viešojo pirkimo procedūras dėl medicinos priemonių, nurodytų VšĮ Ugnis ir 

manevras 2024-03-21 d. prašymo 1 – 10 eilutėse, įsigijimo. 

4. Paskirti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Infrastruktūros skyriaus vadovą Luką Gritėną ir 

Administracijos vyriausiąją slaugos administratorę Eveliną Garlauskaitę – Gatavynę atsakingais už 

paramos VšĮ Ugnis ir manevras Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios 

rinktinės Žalio velnio būriui teikimą. 

5. Su VšĮ Ugnis ir manevras sudaryti paramos medicinos priemonėmis teikimo sutartį. 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Urbonienė 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Edita Janušauskaitė 

        Rita Jakubėnienė  

        Jovita Jusytė – Voinickienė 

Kviestinis asmuo:       Evelina Garlauskaitė – Gatavynė 


